Diário Oficial Eletrônico do Município de

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 14 de Agosto de 2025[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3307[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 14/08/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://espigaoaltodoiguacu.diofm.com.br

Página 1

Espigão Alto do Iguaçu
Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU

EXTRATO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO: 114/2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ.
CONTRATADA: GRAFICA ALTERNATIVA LTDA - ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS
GRÁFICOS, PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ESPIGÃO ALTO
DO IGUAÇU, COM RECURSOS DA RESOLUÇÃO SESA Nº 709/2025, CONFORME
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2025.
VALOR TOTAL: R$ 4.369,97 (QUATRO MIL, TREZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS
E NOVENTA E SETE CENTAVOS).
ASSINATURA: 13/08/2025.
VIGÊNCIA: 12/08/2026.

Cod451882